ДОГОВОР ПОДРЯДА  №

г. Новосибирск							               «___»_____________202__г.

	Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Новосибирский центр кадастровой оценки и инвентаризации» (ГБУ НСО «ЦКО и БТИ»), именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Лапиной Татьяны Ивановны, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1.«Подрядчик» обязуется выполнить по заданию «Заказчика» в отношении объекта ____________, расположенного по адресу: __________________________, следующие работы: ___________________ и передать «Заказчику» следующие документы: _______________________, подготовленные в результате выполнения этих работ, а «Заказчик» обязуется принять указанные документы и оплатить выполненные работы.
2.Объем подлежащих выполнению  работ определяется _______________________________.
                                                                                                                          (вписать нужное: сметой, расчетом и т.д.).
3.Цена подлежащих выполнению работ составляет  _______ руб. (________________ рублей              __________ копеек)  и определяется в соответствии с ________________________
                                                                               (вписать нужное: сметой, расчетом и т.д.).
4.Срок выполнения работ: до ____  календарных дней  устанавливается с момента оплаты «Заказчиком» стоимости работ, установленной  п. 3 настоящего договора, и предоставления «Заказчиком» документов,  необходимых для выполнения работ.
Течение срока приостанавливается на период согласования и утверждения «Подрядчиком» в соответствии с законодательством РФ подготовленных документов, а также на период получения необходимых для выполнения работ выписок и ответов на запросы (если такая  обязанность «Подрядчика» предусмотрена договором).
5.В случае не поступления оплаты от «Заказчика» в течение 15 дней с момента заключения настоящего договора, договор считается расторгнутым.
6.«Подрядчик» освобождается от ответственности за неисполнение условий договора в случае наступления обстоятельств, возникших не по вине «Подрядчика». В указанных случаях полученные от «Заказчика» денежные средства могут быть возвращены «Заказчику» за вычетом стоимости фактически выполненных «Подрядчиком» работ, произведенных затрат.
7.«Заказчик» согласен на обработку «Подрядчиком» персональных данных в связи с заключением настоящего договора.
8.Во всем остальном, что не урегулировано настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
9.Реквизиты сторон:
«Заказчик»: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«Подрядчик»: ГБУ НСО «ЦКО и БТИ», Юридический адрес: 630004, г. Новосибирск, ул. Сибирская, 15, Почтовый адрес: 630004, г. Новосибирск, ул.Сибирская,15, ИНН 5407972200 КПП 540701001, МФ и НП НСО (ГБУ НСО «ЦКО и БТИ» л/с 190020035) р/с 40601810600043000001 в Сибирское ГУ Банка России, БИК 045004001, КБК 00000000000000000131
.
10. Подписи сторон:

«Заказчик»:                                                                            «Подрядчик»:

____________/____________/                                       _______________/____________/